Протокол  № 09/1-2012

рассмотрения и оценки предложений

г.Йошкар-Ола                                                                                                     «28»сентября 2012 г.

1. Сведения о заказчике:

ФГУП «Йошкар-Олинское ПрОП» Минтруда России,

адрес: 424001, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Пролетарская, 43

тел. (8362) 45-79-97, 46-89-41, факс 46-11-90

E-mail: prop-yola@mail.ru

Извещение о запросе предложений размещено на сайте    prop-yola.ru

 2. Наименование предмета запроса предложений:

Принятие решения о размещении заказа путем проведения запроса предложений на право заключения Договора на поставку транспортного средства для нужд ФГУП «Йошкар-Олинское ПрОП» Минтруда России марки Volkswagen Caddy 3 GP Comfortline 1.2 TSI,  77кВт/105л.с.) ручн.-5, двигатель – бензиновый, в количестве 1 штуки.

Начальная (максимальная) цена договора – 1 010 000 (Один миллион десять тысяч) рублей, 00 коп. Место поставки товара: ФГУП «Йошкар-Олинское ПрОП» труда России, РМЭ, г. Йошкар-Ола, ул. Пролетарская, д. 43

3.Присутствовали:

члены единой постоянно действующей конкурсной комиссии  :

Председатель единой комиссии: Лобанов Алексей Владимирович, главный инженер ФГУП «Йошкар-Олинское ПрОП» Минтруда России,

Секретарь  комиссии: Киселева Наталия Александровна, ведущий экономист ФГУП «Йошкар-Олинское ПрОП» Минтруда России,

Члены комиссии:

Сушенцова Светлана Аркадьевна, главный бухгалтер ФГУП «Йошкар-Олинское ПрОП» Минтруда России,

Сайфутдинов Фарит Нигаматзянович, зав.медотделом ФГУП «Йошкар-Олинское ПрОП» Минтруда России,

Щеглова Татьяна Сергеевна, начальник производства ФГУП «Йошкар-Олинское ПрОП» Минтруда России;

Егорова Ольга Рудольфовна, зам.директора по экономике  ФГУП «Йошкар-Олинское ПрОП» Минтруда России,

На заседании комиссии присутствует 100% общего числа ее членов - комиссия правомочна осуществлять свои функции.

4. Процедура рассмотрения и оценки предложений имела место «28» сентября 2012 года в 10 часов 00 минут (время московское) по месту нахождения заказчика.

5. До окончания срока приема заявок 17 час. 00 мин. (время московское) «27» сентября 2012 года не поступило  ни одной заявки.

6. Председателем единой комиссии была объявлена следующая информация: До окончания срока приема заявок 17 час. 00 мин. (время московское) «27» сентября 2012 года не поступило  ни одной заявки. Согласно п. 5.13. Извещения о запросе предложений и п.9.12. Положения о закупках ФГУП «Йошкар-Олинское ПрОП» Минздравсоцразвития России запрос предложений признать несостоявшимися, так как  не подано ни одной заявки на участие в запросе предложений и предложил провести повторную процедуру закупки.

7. Члены единой комиссии установили и приняли следующие решения:

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество

члена единой комиссии
	Принятое решение
	Подпись

	1.
	Лобанов Алексей Владимирович
	Запрос предложений признать несостоявшимся и провести повторную процедуру закупки

	2.
	Киселева Наталия Александровна
	Запрос предложений признать несостоявшимся и провести повторную процедуру закупки

	3.
	Сушенцова Светлана Аркадьевна
	  Запрос предложений признать несостоявшимся и провести повторную процедуру закупки

	4.
	Сайфутдинов Фарит Нигаматзянович
	 Запрос предложений признать несостоявшимся и провести повторную процедуру закупки

	5.
	Щеглова

Татьяна Сергеевна
	Запрос предложений признать несостоявшимся и провести повторную процедуру закупки

	6.
	Егорова Ольга Рудольфовна
	 Запрос предложений признать несостоявшимся и провести повторную процедуру закупки

7. Единая комиссия установила и приняла решение:

Запрос предложений признать несостоявшимся, так как  не подано ни одной заявки на участие в запросе предложений согласно п. 5.13. Извещения о запросе предложений и п.9.12. Положения о закупках ФГУП «Йошкар-Олинское ПрОП» Минздравсоцразвития России и решено провести повторную процедуру  закупки.

8. Протокол рассмотрения и оценки предложений составлен в одном экземпляре.

9. Настоящий протокол не позднее чем через три дня со дня его подписания будет размещен на официальном сайте предприятия:  prop-yola.ru и zakupki.gov.ru
10. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты рассмотрения и оценки предложений.

11. Подписи членов единой комиссии:

 Председатель единой комиссии:

____________ Лобанов А.В.

Секретарь единой комиссии:

____________ Киселева Н.А.

Члены  комиссии:

_____________Сушенцова С.А.

                                                                                 _____________ Сайфутдинов Ф.Н.

                       _____________ Щеглова Т.С.

                                                                                  _____________ Егорова О.Р.